GABINETE DA VEREADORA TEREZA VIZZONI MEZADRI

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal do Meio Ambiente que

providencie a poda de arvores na Rua Felicino Freire

no Balneário de Iriri neste município de Anchieta/ES.

A vereadora TEREZA VIZZONI MEZADRI, no uso das suas atribuições legais, INDICA a

Secretária Municipal do Meio Ambiente, Sra. Sofia Nogueira, que seja providenciado o

corte e poda das arvores na Rua Felicino Freire, na primeira rua a esquerda (rua sem

saída), no qual os galhos são muito altos e se entrelaçam nos fios de energia e de

internete.

Os moradores da Rua Felicino Freire trazem até esta vereadora o pedido para que seja

realizado o corte dos galhos que estão muito altos obstruindo a luz deixando o ambiente

escuro e inseguro. Os galhos estão em cima do barranco o que deixa o local perigoso e

de difícil acesso.

Com essa necessidade da poda das arvores solicito que sejam tomadas as devidas

providências para o corte das mesmas no Balneário de Iriri.

Plenário Urias Simões dos Santos, 24 de junho de 2025.

                                                TEREZA VIZZONI MEZADRI

VEREADORA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003400330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003400330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

                                                 TEREZA VIZZONI MEZADRI

                                                                              Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003400330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003400330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003400330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340038003400330030003A005000

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 24/06/2025 11:43

Checksum: B92CCDAEC4C0EC9D3F47DC57625F33D1A167767E02678294571FB33DF03452EE

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003400330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.